

Ulsted Biogas ApS
Rørholtvej 86, Ulsted
9370 Hals

CVR-nummer 25699386

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/11 2016



Frank Kartz Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulsted Biogas ApS
Rørholtvej 86, Ulsted
9370 Hals

Telefon: 9825 4444
Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 25699386
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Frank Kartz Johansen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Bio Energisystem A/S
Rørholtvej 86
9370 Hals

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere, eje og drive Ulsted Biogas samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder finansiering, investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dette regnskabsår realiseret et overskud på 244 TDKK. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at re-etableringen af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen vurderer, at selskabet har den nødvendige finansiering til fortsat drift, eftersom en af hovedanpartshaverne støtter op om den fortsatte drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.199.536	1.129
1	Personaleomkostninger	-429.703	-421
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-391.446	-662
	Resultat før finansielle poster	378.386	45
2	Finansielle omkostninger	-134.546	-124
	Årets resultat	243.840	-79
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	243.840	-79
	Resultatdisponering i alt	243.840	-79

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	591.192	624
	Produktionsanlæg og maskiner	926.295	1.285
	Materielle anlægsaktiver	1.517.487	1.909
	Anlægsaktiver i alt	1.517.487	1.909
	Råvarer og hjælpematerialer	938.141	986
	Varebeholdninger	938.141	986
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	81
	Andre tilgodehavender	1.099.137	559
	Periodeafgrænsningsposter	570.000	225
	Tilgodehavender	1.819.137	864
	Omsætningsaktiver i alt	2.757.278	1.850
	Aktiver i alt	4.274.765	3.759

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.300.995	-1.545
3	Egenkapital i alt	-1.175.995	-1.420
	Kreditinstitutter	420.262	1.195
	Langfristede gældsforpligtelser	420.262	1.195
	Kreditinstitutter	3.321.548	2.642
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	544.574	402
	Gæld til tilknyttede virksomheder	766.441	744
	Anden gæld	347.936	146
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.030.499	3.984
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	5.450.760	5.179
	Passiver i alt	4.274.765	3.759
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	398.852	397	
Andre omkostninger til social sikring	5.566	6	
Øvrige personaleomkostninger	25.286	18	
Personaleomkostninger i alt	429.703	421	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	30.101	29	
Andre finansielle omkostninger	104.446	95	
Finansielle omkostninger i alt	134.546	124	
3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-1.545	-1.420
Årets resultat	0	244	244
Egenkapital ultimo	125	-1.301	-1.176

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at reetableringen af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

Det er ligeledes ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen vurderer, at selskabet har den nødvendige finansiering til fortsat drift, eftersom en af hovedanpartshaverne støtter op om den fortsatte drift.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AB Vadsholt Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 7.000.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 591.192.